
遂宁市第一人民医院食堂经营外包服务采购项目竞争性磋商采购公告

（招标编号：SCIT-GN-2024050007）

       
项目所在地区：四川省

一、招标条件

    

本遂宁市第一人民医院食堂经营外包服务采购项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为遂宁市第一人民医院。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目共1个包，采购遂宁市第一人民医院食堂经营外包服务。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)食堂经营外包服务;  

三、投标人资格要求

    

(001食堂经营外包服务)的投标人资格能力要求：1、具有独立承担民事责任的

能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、本项目的特定资格条件：

7.1供应商须具有有效的《食品经营许可证》或食品经营许可证电子证书。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年05月07日 09时00分到2024年05月11日 17时00分

获取方式：在我司指定网站(http://sale.scbid.net)获取，具体获取流程

详见该网站的“标书领取操作手册”。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年05月17日 13时30分

递交方式：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街66号1栋3

层纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月17日 13时30分

开标地点：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街66号1栋3

层

七、其他

    

本项目仅加班餐费用由采购人与成交人进行结算，每月按实际加班餐数量和成

交单价标准据实结算，全院（含高新院区、油房院区、河东院区）加班餐结算

费用最终不超过27万元。

最高单价限价详见附件，本项目采用统一折扣率报价，供应商统一折扣率≤100

%。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：遂宁市第一人民医院                         

   地    址：遂宁市高新区问陶路2号                             

   联 系 人：蒲先生                             

   电    话：0825-2213572                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川国际招标有限责任公司

   地    址： 

中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街66号2栋22层1号

   联 系 人： 李紫薇-王宇-吴海洋

   电    话： 18728432140

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：

最高单价限价
类别 分类

单位 单价

素菜包子 个 1.5元

肉包子 个 2.5元

普通馒头 个 1元

南瓜馒头 个 1.5元

稀饭 碗 2.5元

鸡蛋 个 2元

花卷 个 2元

咸鸭蛋 个 2.5元

饺子 2两 8元

抄手 2两 8元

米线 2两 8元

面条 2两 8元

花生奶 盒 2.5

纯牛奶 盒 3.5元

酸奶 盒 3.5元

面包 袋 5元

凉面 份 7元

凉粉 份 7元

炒河粉 份 9元

蛋炒饭 份 9元

早餐类/晚餐类（含

可降解饭盒）

点心 包 5元

3荤1素（自选）（含可降

解饭盒）
份 20 元

2荤2素（自选）（含可降

解饭盒）
份 18 元

2荤1素（自选）（含可降

解饭盒）
份 17元

午餐

1荤2素（自选）（含可降

解饭盒）
份 13 元



1荤1素（自选）（含可降

解饭盒）
份 12元

2素（自选）（含可降解饭

盒）
份 9 元

圆子汤（含可降解饭盒） 份 11元

米饭（含可降解饭盒） 份 2.5元


